
 

 

ENERVIT Multivitamin 

Multifunkční pomocník pro výkonnost i vitalitu 
 

ENERVIT Multivitamin obsahuje důležité vitaminy, které přispívají k optimální funkci imunitního 

systému, ke snížení míry únavy a ochraně před oxidativním stresem. 

 

NUTRIČNÍ HODNOTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*RHP: referenční hodnota příjmu 

 

KDY A JAK POUŽÍT 

Tabletu rozpusťte ve 200 ml vody. Dospělí 1 tableta denne, děti od 12 let 1/2 tablety denně. 

Není určeno pro děti do 12 let. Nepřekračujte denní doporučené dávkování. Výrobek není 

určen jako náhrada pestré stravy. 

 

SLOŽENÍ 

Sladidlo: sorbitol, kyselina citronová, regulátor kyselosti: hydrogenuhličitan sodný, mix 

vitaminů, mix vitaminů, vláknina z čekanky (inulin), protispékavá látka: polyethylenglykol, 

barvivo: beta-karoten, přírodní aromata, přírodní citrusové aroma, sladidlo: sukralosa, citroza 

(neohesperidin DC). 

 

 

Balení: tuba 20 tablet 

 

Nutriční hodnoty V 1 tabletě (% RHP) 

Energetická 
hodnota 

9,33 kcal 
39 kJ 

Vláknina (inulin) 120 mg 

Biotin 0,05 mg (100 %) 

Vitamin B1 1,10 mg (100 %) 

Vitamin B2 1,40 mg (100 %) 

Vitamin B6 1,40 mg (100 %) 

Vitamin B12 2,50 mg (100 %) 

Nikotinamid 16 mg (100 %) 

Kyselina pantothenová 6 mg (100 %) 

Kyselina listová 0,20 mg (100 %) 

Vitamin C 80 mg (100 %) 

Vitamin E 12,00 mg (100 %) 


